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“Benim mânevi mirasım ilim ve akıldır”  
Mustafa Kemal Atatürk

Dünya Sağlık Örgütü’nün COVID-19’u pandemi ilan ettiği 11 Mart 2020 tarihinde, ülkemiz-

de de ilk COVID-19 vakası görüldü. 26 Mart 2020’de TÜBİTAK COVID-19 mücadelesinde 

mevcut desteklerine ek olarak özel bir hızlı destek çağrısına çıktı. Ülkemizde ve dünyada 

COVID-19 ile ilgili bir araya getirilen güncel verilere ek olarak tedavi ve aşı çalışmaları 

hakkında bilgi ve gelişmelerin yer aldığı, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı himayelerinde, 

TÜBİTAK MAM Gen Mühendisliği ve Biyoteknoloji Enstitüsünün koordinasyonunda CO-

VID-19 Platformu kuruldu. Bu platform çatısı altında COVID-19’a karşı ülkemizdeki aşı ve 

ilaç çalışmaları hızla başladı. Yazarımız Özlem Ak COVID-19 ile ilgili son gelişmeleri takip 

ettiği yazı dizisine kaldığı yerden devam ediyor ve son bir yıldır ülkemizdeki aşı araştır-

maları yolculuğunda neler yapıldığını ve hangi aşamaya gelindiğini gözler önüne seriyor.  

Nisan ayı “Otizm Farkındalık Ayı”. Tüm dünyada çok sayıda insanı etkileyen otizm konu-

sundaki farkındalığın artması, hem toplumun bu bireylerin özelliklerini tanıyarak onları 

daha iyi anlamasına yardımcı olmada hem de daha çok insanın bu nörogelişimsel bo-

zukluk yelpazesi konusunda bilinçli davranarak teşhis ve tedavi imkânlarından vakitlice 

yararlanmasının sağlanmasında faydalı olacaktır. İlay Çelik Sezer yazısında otizm konu-

sundaki son yıllara ait önemli bilimsel gelişmeleri özetliyor. Türkiye'nin ilk nükleer enerji 

santrali olacak Akkuyu Nükleer Güç Santrali'nin üçüncü güç ünitesinin temeli geçtiğimiz 

ay törenle atıldı. Uğur Çevik “Uzun Dönemli ve Sürdürülebilir Bir Enerji Stratejisi Olarak 

Nükleer Enerji” başlıklı yazısında nükleer enerji teknolojisinin dünden bugüne geldiği 

nokta ve Türkiye’nin bu süreçte üstleneceği rol hakkında önemli bilgiler veriyor.

 “X, Y, Z Kuşağı… Peki ya Ötesi?”, “Işıldayan Kuantum Noktacıklarla Ne Kazandık?” ve “Ül-

kemizde Geliştirilen Yerli ve Milli Teknolojiler: Tekrar Şarj Edilebilen Bataryaların Kritik 

Bileşeni: Lityum” başlıklı yazılarımızı da zevkle okuyacağınıza eminiz. 

Dergimizin daha düşük fiyata ve ücretsiz kargoyla sizlere ulaşacağı abonelik fırsatından 

(yıllık 60 TL) faydalanmak için www.tubitakdergileri.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Dergimizin internet sayfasını (https://www.bilimteknik.tubitak.gov.tr) ve sosyal medya he-

saplarını da takip edebilir, hayatınızdaki yerini ve size neler kattığını bizlerle paylaşabilir-

siniz (bteknik@tubitak.gov.tr). 

Nesiller büyüten dergimizin bu sayısını da keyifle okumanızı diliyor, sonraki sayılarımızı 

sabırsızlıkla bekleyeceğinizi umuyoruz. 

Sağlıcakla ve bilimle kalın... Unutmayın #bilimokuyanbilir!

Saygılarımızla,

Özlem Kılıç Ekici

Ülkemizin geleceğinin teminatı olan bütün çocuklarımızın ve her yaşta çocuk kalmayı başarabilen 
tüm okurlarımızın “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı”’nı en içten dileklerimizle 
kutluyoruz.

“Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler hepiniz geleceğin bir gülü, 
yıldızı ve ikbal ışığısınız. Memleketi asıl ışığa boğacak olan sizlersi-
niz. Kendinizin ne kadar önemli ve değerli olduğunu düşünerek ona 
göre çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz.”  

Mustafa Kemal Atatürk
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